
 

  令和 3 年 6 月 30 日 

 

【お知らせ】 
 

 

令和 3 年度 

ハイパフォーマンススポーツセンター屋外テニスコート 

専用ロッカー2 次募集申込み結果について 

 

 

 

このたびは、ハイパフォーマンススポーツセンター屋外テニスコート専用 

ロッカー2 次募集にお申込みいただき、ありがとうございました。 

募集した結果、抽選を行わず皆様にご利用いただくこととなりました。 

つきましては、７月上旬頃に書類を送らせていただきますので、手順にそって 

お手続きを行っていただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、ハイパフォーマンススポーツセンターの運営にご理解とご協力を

賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

                   【問合せ先】 

                      〒１１５－００５６ 

                      東京都北区西が丘３－１５－１ 

                      クラブハウス受付 

℡：０３－３９０６－５３１５ 


